
 

UCHWAŁA NR 89.2021 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany w budżecie na 2021 r. 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie § 10 pkt 2 

uchwały Nr XXVI.108.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 27 stycznia 2021 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2021 r. uchwala się,  co 

następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr 84.2021 z dnia 6 sierpnia 2021 r. w sprawie zmiany  

w budżecie na 2021 r. § 1. otrzymuje brzmienie: „§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe 

Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 907,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące  

o kwotę 907,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
         ZARZĄD: 

 
 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


